
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

< 4 3 >  O S '  2024 года

Об итогах проведения муниципального 
конкурса -  фестиваля семейных команд 
«Талантливы вместе»

■ ' Ж  ’ - t"  ■ . !•

%

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 25 апреля 2024 № 807 «О проведении 
муниципального конкурса -  фестиваля семейных команд «Талантливы 
вместе», с целью повышения социальной и творческой активности семей 
через возрождение традиций совместного семейного творчества 18 мая 
2024 года в парке аттракционов «Чудо-Юдо-Град» МБУДО «Центр развития 
творчества» был организован и проведён муниципальный конкурс -  
фестиваль семейных команд «Талантливы вместе» (далее -  Конкурс).

Мероприятие проводилось в рамках проекта «Губкинцев счастливая 
семья» (Популяризация традиционных семейных ценностей среди жителей 
Губкинского городского округа).

В Конкурсе приняли участие команды семей обучающихся 1-4 классов 
из 10 общеобразовательных организаций Губкинского городского округа: 
МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ 
«Лицей № 5», МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ «ООШ № 8», МБОУ 
«ОК «СОШ № Ю», МБОУ «ОК «СтартУМ», МАОУ «СОШ № 16», МАОУ 
«СОШ № 17», МБОУ «Троицкая СОШ».

В ходе конкурса команды проходили испытания на станциях: «Моя 
семья -  моё богатство», «Семейная акварель», «Мы -  спортивная семья», 
«Песенка -  чудесенка», «Семьи счастливые моменты», «Семейная 
соображал ка».

Выступления команд на станциях оценивало жюри в составе:
-  Дятлова О.А., директор, педагог -  организатор МБУДО «Центр 

развития творчества»;
-  Жирикова Е.Н., заместитель директора, педагог дополнительного 

образования МБУДО «Центр развития творчества»;
-  Акулинина Е.А., методист МБУДО «Центр развития творчества»;



-  Бондаренко М.В., методист, педагог дополнительного образования 
МБУДО «Центр развития творчества»;

-  Дерипасова Н.А., педагог дополнительного образования, педагог 
организатор МБУДО «Центр развития творчества»;

-  Ковалева Н.М., педагог дополнительного образования МБУДО 
«Центр развития творчества»;

-  Шкарубо Т.А., педагог дополнительного образования МБУДО 
«Центр развития творчества»;

-  Шпинева И.Ю., педагог дополнительного образования МБУДО 
«Центр развития творчества».

Члены жюри отметили высокий уровень подготовки участи и ко в, 
оригинальность творческих выступлений.

Согласно сводному протоколу итогов конкурса были определены 
победители и призёры. Места распределились следующим образом:

1 место -  команда «Энергия жизни» МАОУ «Лицей № 5», 
руководитель Смицкая Ю.А.

1 место -  команда «Творцы радости» МАОУ «СОШ № 17», 
руководитель Анпилова И.А.

1 место -  команда «Соколята» МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель 
Гончарова С.В.

2 место -  команда «Дружная семейка» МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Злобина Л.А.

2 место -  команда «Дружные» МАОУ «СОШ № 16», руководитель 
Калинина О.А.

2 место -  команда «МаксимУМ» МБОУ «ОК «СтартУ М», 
руководитель Санькова Е.А.

3 место -  не присуждено.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса -  фестиваля семейных 

команд «Талантливы вместе».
2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призеров муниципального 
конкурса -  фестиваля семейных команд «Талантливы вместе».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на замести геля 
начальника управления образования администрации Губкинского городского 
округа Альяных О.И.

Начальник управления образования

Лобова Нина Васильевна
(47241)75826
Дятлова Олеся Анатольевна
(47241)43698


